Domingo, 28 de maio de 2023 | ANO: 4 | Nº 517 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2023 ............................................................................................ 2

Página 1/3

Domingo, 28 de maio de 2023 ANO: 4 | Nº 517
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2023 O Prefeito Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, ANTÔNIO COELHO

RODRIGUES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso

Público de Sítio Novo/MA homologado por meio do Decreto Nº 023/2021, para o ato de nomeação e posse do respectivo cargo

público no dia 29 de maio de 2023 às 08:30 horas, no Departamento de Recursos Humanos, no prédio da Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, à Av. Leonardo de Almeida s/nº, bairro Centro, Sítio Novo/MA.A relação de candidatos convocados está

disposta no Anexo I do presente Edital. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: zkl2yusbs6z20230528180524

Página 2/3

Domingo, 28 de maio de 2023 ANO: 4 | Nº 517
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/O
U=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretari
a da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ
A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:28.05.2023 22:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-05-28T22:04:07-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL